
UCHWAŁA NR XXXIX/218/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Papowo 
Biskupie na okres 20 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz 
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 20 lat nieruchomości zabudowanej stanowiącej 
mienie komunalne Gminy Papowo Biskupie, położonej w miejscowości Papowo Biskupie, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 178/4, obręb Papowo Biskupie, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta KW TO1C/00019652/5. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C8FA30-5286-40AE-ADAF-FF179C0F7B64. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na trudną sytuację organizacyjno-kadrową Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Papowie 
Biskupim oraz projektem uchwały w sprawie likwidacji jednostki konieczne jest zapewnienie opieki medycznej 
dla mieszkańców Gminy Papowo Biskupie. 

W celu umożliwienia prowadzenia podmiotowi zewnętrznemu działalności polegającej na świadczeniu usług 
zdrowotnych mieszkańcom gminy Papowo Biskupie, wyraża się zgodę na wydzierżawienie  nieruchomości 
określonej w niniejszej uchwale na czas oznaczony 20 lat, odstępując od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C8FA30-5286-40AE-ADAF-FF179C0F7B64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

